


Продовження додатку 3 
4

Додаток 4
до наказу Державної служби України з безпеки на транспорті 
від __________________2025 року  № _______

ПЕРЕЛІК
заяв ліцензіатів про припинення дії власних ліцензій повністю або частково, на право провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом ліцензіатів, щодо яких прийнято 
рішення про припинення дії ліцензій повністю або частково


	№ з/п
	Тип заяви
	Номер заяви
	Дата заяви
	Термін до якого залишено без руху
	Дата заяви після залишення без руху
	Код ЄДРПОУ/ РНОКПП
	Найменування
	Вид господарської діяльності
	Підстава припинення дії

	1
	Заява про припинення дії ліцензії частково
	1555/7/2025
	14.07.2025
	05.08.2025
	23.07.2025
	3202519892
	ОРОЩУК ДЕНИС ІВАНОВИЧ
	внутрішні перевезення пасажирів автобусами, міжнародні перевезення пасажирів автобусами
	На підставі пункту 1 частини дванадцятої статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності» - заява  ліцензіата про припинення дії частково.


_____________________________
